



Horários defesa do projeto Linha 1 – Local 
Local: Prédio do DCOS (a sala estará indicada em cartaz logo na entrada)
	
	Número de Inscrição
	Data
	Horário

	1
	69329
	29/11/2018
	8h30

	2
	69360
	29/11/2018
	9h

	3
	70085
	29/11/2018
	9h30

	4
	69705
	29/11/2018
	10h

	5
	69061
	29/11/2018
	10h30

	6
	69102
	29/11/2018
	11h

	7
	68864
	29/11/2018
	11h30
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	68328
	29/11/2018
	12h



